
 Dobrý den, 
  
 1) návrh kupní smlouvy v příloze 
 2) Smlouva o provádění komplexních servisních služeb v příloze 
 3) Elektrická revize není vyžadována výrobcem. 
 4) Kupní smlouva spotřební materiál v příloze včetně přílohy Seznam reagencií. 
 5) Příloha č. 2 – příloha krycího listu nabídkové ceny – nesoulad u výpočtu cen vč. DPH u
spotřebního materiálu – žádáme o objasnění 
     nesouladu: Výpočet analýz vychází ze zadávací dokumentace tj. 4 000 analýz ročně respektive 32
000 analýz za 8 let. Příloha č. 1 Kupní 
     smlouvy spotřební materiál obsahuje modelový výpočet analýz vycházející z rozpočtení nákladů
bez DPH na 1 analýzu. Zasílaná příloha č.1 
     Návrhu kupní smlouvy spotřební materiál zohledňuje objasnění nesouladu nákladů. 
     + příloha Návrh kupní smlouvy spotřební materiál 
 6) originál certifikátu včetně překladu v příloze 
 7) prohlášení o shodě v příloze 
  
  
 Michal Krampera 
  
  
  
 Dne 20.06.2022 13:25:08 odesílatel Kristýna Zdražilová (Z0001183 - Fakultní nemocnice
Olomouc) napsal: 
  
 Dobrý den, 
 děkujeme za podanou nabídku. 
 V souladu s §46 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek se na vás obracíme s žádostí
o objasnění a doplnění nabídky o níže uvedené: 
  

Re: Žádost o objasnění a doplnění nabídky - část VI.Předmět
Bc. Michal Krampera (D0004992 - GeneTiCA s.r.o.)Odesílatel

Zpráva

23.06.2022 10:49:02Pavel Dočkal (DockalPavel)

Detail zprávy Re: Žádost o objasnění a doplnění nabídky - část VI.



 1. Kupní smlouva 
 - čl. III., odst. 1 a 2 smlouvy – upřesnění doby dodání a uvedení do provozu – týdny či dny 
 Požadované zašlete formou návrhu kupní smlouvy vč. všech příslušných příloh a podpisu smlouvy
osobou oprávněnou. 
  
 2. Smlouva o provádění komplexních servisních služeb: 
 - čl. VI. Cena a platební podmínky – odst. 2 body d) a f) - doplnit 
 - příloha č. 1 – Specifikace předmětu servisu rozpis veškerého nabídnutého předmětu plnění, a to
včetně požadovaného příslušenství (součást dodávky) 
 Požadované zašlete formou návrhu Smlouvy o provádění komplexních servisních služeb vč.
příslušných příloh a podpisu smlouvy osobou oprávněnou. 
  
 3. Doložení informace o provádění elektrické revize. 
  
 4. Kupní smlouva spotřební materiál: 
 - příloha č. 1 – chybně uvedený počet analýz za 8 let (náklady) 
 - doložení položkového seznamu včetně cen veškerého spotřebního/opotřebitelného materiálu, a
včetně způsobu stanovení celkové nabídkové ceny za tento spotřební/opotřebitelný materiál ve
formátu .xls; xlsx 
  
 5. Příloha č. 2 – příloha krycího listu nabídkové ceny – nesoulad u výpočtu cen vč. DPH u
spotřebního materiálu – požádáme o objasnění nesouladu a znovu zaslání přílohy č. 2 (vzor
dokumentu zadávací dokumentace), a to včetně formátu .xls; xlsx. 
 Zadavatel upozorňuje, že celková nabídková v Kč bez DPH nesmí být změněna. 
  
 6. Doložení certifikátu školitele vystaveného výrobcem v českém jazyce. 
  
 7. Doložení prohlášení o shodě nabídnutých zařízení – prostá kopie včetně překladu do českého
jazyka. 
  
 Požadované objasnění a doplnění nabídky zašlete nejpozději do 24.06.2022 prostřednictvím
elektronického nástroje TenderArena. 
  
 Děkuji za spolupráci. 
  
 Příjemný den, s pozdravem 
  
 Kristýna Zdražilová 
 oddělení veřejných zakázek 
 ________________________________________ 



prohlášení o shodě.pdfcertifikát školitele ENG.pdf

Příloha č. 6b - Návrh kupní smlouvy na spotřební materiál (část VI.).pdf
23.06.2022 10:27:29
367,8 kB

Stáhnout

Příloha č. 5d - Návrh smlouvy o provádění komplexních servisních služeb (část VI.).pdf
23.06.2022 10:27:29
455,8 kB

Stáhnout

certifikát školitele CZ.pdf
23.06.2022 10:27:28
243,6 kB

Stáhnout

Příloha č. 4b - Návrh kupní smlouvy (část II. až VI.).pdf
23.06.2022 10:27:27
663,3 kB

Stáhnout

Příloha č. 2 - Příloha krycího listu nabídkové ceny_část I. až VI.xlsx
23.06.2022 10:27:27
52 kB

Stáhnout

seznam reagencií.xlsx
23.06.2022 10:27:26
11 kB

Stáhnout

Přílohy

VZ0139199 - PCRZakázka
2660240ID zprávy

Číslo jednací
OdpověďTyp zprávy
23.06.2022 10:27:26Odesláno

Doplňující údaje

 Fakultní nemocnice Olomouc, I.P.Pavlova 6, 779 00 Olomouc 
 Tel.: +420 588 443 906 
 E-mail:  kristyna.zdrazilova@fnol.cz 
 web: www.fnol.cz 
  
  



23.06.2022 10:27:31
341,6 kB

Stáhnout

23.06.2022 10:27:30
1 MB

Stáhnout


